

## Lucrari de instalare a balustradei

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Lucrari de instalare a balustradei

Valoarea de deviz 27 448,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondestudate, fixata in zid de caramidasau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta Balustrada din enox	m	14,000	1 217,70 47,70	17 047,80 667,80

	Total	lei	17 047,80
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	160,27
	Cheltuieli de transport	10,00 %	1 638,00
	Cheltuieli de regie	14,50 %	2 732,68
	Beneficiu de deviz	6,00 %	1 294,73
	Total	100,00 +	22 873,48
	TVA	20,00 %	4 574,70
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>27 448,18 667,80</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de instalare a balustradei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de instalare a balustradei

Valoarea de deviz 27 448,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,600	53,00	667,800
Total manopera						667,80

### Materiale:

1.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" și otel laminat (inclusiv suportii)	m	14,000	1 170,00	16 380,000
Total materiale de construcții						16 380,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	17 047,80
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	160,27
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 638,00
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 732,68
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 294,73
Total	100,00 +	22 873,48
TVA	20,00 %	4 574,70

**Total deviz:**

**27 448,18**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de instalare a balustradei****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondestudate, fixata in zid de caramidasau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta Balustrada din enox	m			1 217,70 47,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	53,00	47,700
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 170,00	1 170,000

**APROBAT:****Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.